ASDN: Archivio Storico Diocesano di Napoli 

ASDSG: Archivio Storico della Deputazione del Tesoro di S. Gennaro 

ASFi: Archivio di Stato di Firenze 

ASGA: Archivio del Monastero di San Gregorio Armeno 

ASLe: Archivio di Stato di Lecce 

ASMAP: Archivio della chiesa di San Michele Arcangelo di Procida 

ASMN: Archivio Storico Municipale di Napoli 

ASNa: Archivio di Stato di Napoli 

ASNa.BA: Archivio di Stato di Napoli, Banchieri antichi 

ASPN: Archivio Storico per le Province Napoletane 

ASParma: Archivio di Stato di Parma 

ASRoma: Archivio di Stato di Roma 

ASSa: Archivio di Stato di Salerno 

ASTa: Archivio di Stato di Taranto 

ASTo: Archivio di Stato di Torino 

BMF: Biblioteca Museo Filangieri 
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BNN: Biblioteca Nazionale di Napoli 

Nap. Nob.: Napoli Nobilissima 

RIHB: Revue Internationale d’Histoire de la Banque 

RNAM: Regii Neapolitani Archivi Monumenta 

SGM: Sanctus Gregorius Maior (San Gregorio Armeno) 

SNSP: Società Napoletana di Storia Patria 

SOB: Suor Orsola Benincasa 

RICERCATORI (per le notizie inedite) 

ABETTI: Luigi Abetti 

DELFINO: Antonio Delfino  

DE LETTERIIS: Christian de Letteriis 

DE MARTINO: Ernesto De Martino 

DE MIERI: Stefano de Mieri 

EVANGELISTA: Silvia Evangelista 

FIORE: Umberto ed Edgard Fiore 

GROSSI: Claudia Grossi 

GUIDA: Gloria Guida 

IORIO: Sabrina Iorio 

MAJORANO: Angelo Majorano 

MANCINO: Maria Rosaria Mancino 

MEDUGNO: Giuseppina Medugno 

NAPPI: Eduardo Nappi 

NARDELLI: Antonio Nardelli 

PEZONE: Maria Gabriella Pezone 

PINTO: Aldo Pinto 

RIZZO: Vincenzo Rizzo 

RUSSO: Antonio Russo 

SANTAMARIA: Filomena Santamaria 

TEDESCO: Mariaimmacolata Tedesco 

ZEZZA: Andrea Zezza 
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A. CHIAIA 

PLAGIA - LOCO PATURCI - CASE A CHIAIA - VILLA REALE 

867-886 - Iacopello di Pietro è discendente da Pietro de' Pietri, il quale negli antichissimi tempi dell'Imper. 
Basilio Greco (867-886) si legge che donò al Monistero di SS. Severino, e Sosio ricchi poderi nello stesso 
luogo di Piaggia, appresso i beni di Giovanni Boccatorci (Arch. S. Severino, invent. f.150; De Pietri, 
Dell’Historia ..., 1634 p.181).* 

5.10.1182 - Die 5 octobris indictione prima, Neapoli, regnante domino nostro Guilielmo Sicilie et Italie 
magnifico rege anno 17 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 17. Neapolitanus et Ioannes, filii quidam 
Neapolitani qui nominatur Carolise et Mariae iugalium, promittunt dominae Gemmae, abbatissae monasterii 
Domini et Salvatoris nostri lesu Christi et Sancti Pantaleoni atque Beatissimi Gregorii et Sebastiani 
ancillarum Dei, propter campum de terra quod est infirmarii ipsius monasterii positum in loco qui nominatur 
Paturci, quod fuit domini Ioannis Morfisa, quod coheret cum terra Sancti Ioannis Maioris, cum terra heredis 
de illo Focu in pede Sanctae Neapolitanae Ecclesiae, cum terra heredis domini Stefani Grassi, cum terra 
Sancti Abbaciri et cum terra ecclesiae Sanctae Iulianessae, cum terra Sanctae Neapolitanae Ecclesiae, 
quod campum ei concessit ad vitam dictum monasterium ad pentionem. Propterea promittit solvere quolibet 
anno eidem monasterio auri tarenos 20 diricti boni de Amalfi pesanti, et medietatem fructuum. Actum per 
Cesareum tabularium. Num. 300 (SNSP, Ms. XXVII-C-12, cc. 139-140; ASNa, Mon. sopp. 3437, c. 52; 
Pilone, Le pergamene ..., 1996 p.87).*